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SITUATIA LUNARA A PLATILOR AFERENTE FIECARUI CONTRACT INCHEIAT DE CATRE DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA

NR.
CRT

CONTRACT

NR.
CONTRACT

DATA

OBIECTUL
CONTRACT
ULUI

TITULAR
CONTRACT

DURATA
CONTRACT
ULUI

PRETUL
CONTRAC
TULUI
FARA TVA
(LEI)

PRETUL
CONTRAC
TULUI
CU TVA
(LEI)

PLATI
EFECTUA
TE PANA
LA DATA

DE
31.07.20
21

VALOARE PLATI EFECTUATE 1.08.2021 - 31.08.2021

HHEHH

HHEHHH

09.08.2021

12.08.2021

HHEHUHH

18.08.2021

19.08.2021

HHEHHH

23.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

30.08.2021

Ctr.
36964/25.06
.2021

25.06.2021

Prestari
servicii de
inchiriere

purificatoar

e de apa

LA FANTANA
SRL

25.06.2021+
31.12.2021

10359,00

12327,21

2898,14

483,02

771,83

395,2

Ctr.
34798/19.05
.2021

19.05.2021

Prestari
servicii de
internet,
telefonie si
cablu tv

INTERSAT
SRL

19.05.2021
31.12.2021

12032,00

14318,08

5369,28

1212,61

577,15

Ctr.48225/1
2.07.2021

12.07.2021

Servicii de

securitate si

sanatate in
munca
(SSM)

MEDICINA
PREVENTIVA
DR. IVANUS

S.R.L

12.07.2021
31.12.2021

4431,56

4431,56

0,00

499,70

Ctr.
20320/17.03
.2021

17.03.2021

Prestari
servicii de
colectare,

transport si
neutralizare
deseuri
rezultate
din
activitatea
medicala

ECO FIRE
SISTEMS
SRL

17.03.2021
31.12.2021

518400,52

616896,62

27017,73

1189,09

2427,6

Ctr.
31797/5.05.
2021

05.05.2021

Prestarea
serviciilor
de
mentenanta
si asistenta
pentru
sistemele
informatice
financiar
contabile

ALTRIX SRL

5.05.2021-
31.12.2021

34560

41126,40

10281,60

5140,8




Ctr.
35286/20.05
.2021

20.05.2021

Prestari
servicii de
mentenanta
sistem
interfonie la
Caminul pt.

per.
Varstnice

JUNIOR
GROUP SRL

20.05.2021+
31.12.2021

2392

2846,48

711,62

355,81

Ctr.
31795/5.05.
2021

05.05.2021

Prestarea
serviciilor
de
intretinere
Si service
acvarii apa
dulce

EXITO SRL

05.05.2021+
31.12.2021

15280

18183,2

2261,00

2261

Ctr. Nr.
281/04.01.2
021

04.01.2021

Prestari
servicii
gazduire
WEB

NET DESIGN
SRL

1.01.2021-
31.12.2021

2660,04

3165,45

1846,53

263,79

Ctr.
45518/30.06
.2021

30.06.2021

Prestarea
serviciilor
de telefonie
mobila si
transmisie
de date
mobile

VODAFONE
ROMANIA
S.A.

30.06.2021+
31.12.2021

9551,64

11366,45

0,00

842,95

10

Ctr. 63527

26.10.2020

Serviciu de
utilizare,
suport
tehnic,
intretinere
si
actualizare
Sis.
Informatic
pt.
gestionarea
activitatii de
acordare a
ajutoarelor
pt.
incalzirea
locuintelor

LARSEN
CONSULTIN
G SERVICES

SRL

26.10.2020+
25.10.2021

50400

59976,00

43792,00

3332

11

Ctr.
34656/18.05
.2021

18.05.2021

Servicii
spalatorie si
curatatorie
lenjerii pat

Directia
administrar

e crese

FERSIN
FORTE SRL

18.05.2021
31.12.2021

17279,45

20562,55

1812,69

758,8




Servicii de
mentenanta
a sistemelor

Ctr. . DIGITAL
12 |27860/28.05| 28.05.2021 | 9€ 9eteCtie, e ing pLus | 289220211 4451 51 | 5261,5069 | 1484,24 404,42
semnalizare 31.12.2021
.2021 . SRL
si alarmare
in caz de
incendiu
Ctr CASANDA
: Servicii de SERVICE 1.05.2021-
13 2993250/2216.04 26.04.2021 RSVTI CONSULTIN | 31.12.2021 3080 3080 770,00 385
) G SRL
Servicii de
Ctr vidanjare si
: igienizare a REP NAV 8.07.2021-
14 |147656/08.07] 08.07.2021 separatorul | STAR SRL |31.12.2021 6000 7140 0 1190,00
.2021 .
ui de
grasimi
Servicii de
intretinere
Ctr. si reparatii
15 |37851/28.05] 28.05.2021 Si revizii BBD LIFT RO 28.05.2021 3500 4165 7447,58 520,63
SRL 31.12.2021
.2021 generale
pentru
ascensoare
Ctr. Servicii de
. PERFECT 28.05.20211
16 |37756/28.05| 28.05.2021 | spalatorie KNIK SRL |31.12.2021 7410 8817,9 428,40 416,5
.2021 auto
Abonament
Act. Ad. e cu
6/81388/21. reducere
12.2020 la 50% 1.01.2021- 1800 1800
17 Ctr. 21.12.2020 donatorilor CT BUS SA 31.12.2021 | (Estimare) | (Estimare) >80,00
5223/1.06.2 de sange cu
016 valabiliate 1
luna
ITTTPTITarc
Ctr sotlc(i:ahlzt(:)t SODEXO
) o PASS 14.01.2021
18 |3102/14.01.] 14.01.2021 gradinita ROMANIA |31.12.2021 25000,01 | 25000,01 8650,00
2021 necesare SRL
distribuirii
ctr. Servicii 20.05.2021-
19 |35045/20.05] 20.05.2021 . POSTA ROM e 224799,95| 267511,94 | 10362,58 5812,31
postale 31.12.2021
.2021
pzzt’:le 3.05.2017 -
20 |Ctr-1401/03.1 5 5 5017 |indemnizatii|. PosTA ROM| PEM03da | 170000 | 170000 | o005 4, B
05.2017 pers cu nedetermin | (Estimare) | (Estimare)
ata

handicap




Ctr.

Subsecvent
nr. SERVICII
1/33998/14. DE PAZA _
21 05.2021 la 14.05.2021 UMANA LOT SGUARD SECY.05-31.10.20 870242,64 | ####### | 92744,55 86233,9
acord cadru 1
333994/14.0
5.2021
Ctr.
e
nr.1/ 17.05.20211
22 34018/14.05 14.05.2021 |de tra.nsport [P ESCORT 31.10.2021 2.160,00 2570,40 749,70 428,4
valori - Lot
.2021 la
3
ac&rldul
Subsecvent SE'TDVEICH
nr.1/
MONITORIZ
23 [34004/14.051 44 55001 | AResT e sTARSECUR 279229211 5 29360 | 9179,18 | 1135,06 764,93
.2021 la 31.10.2021
acordul INTERVENTI
cadru nr E RAPIDA
24000704 .4 .nr LOT2
Act. Ad.
Nr.1/4120/1 Servicii de
24 | 9.01.2021; | 08.01.2021 | intretinere |CIP AVANTAJ}.2021-08.01|415.924,88]|494.950,61]162028,77 21928
Act. Ad. Si curatenie
Nr 2/8929/0
Prestari CENTRUL
cr. servicii | [LRLTORIAL |19 05 2021
25 |34842/19.05| 19.05.2021 informatice DE CALCUL 31'12'2021 1640 1951,60 731,85 243,95
.2021 leqislative ELECTRONIC e
9 SA
Ctr Furnizare NGM 26.04.20214
26 |29914/26.04| 26.04.2021 | incarcatura | COMPANY 31'12'2021 8000 9520,00 1785,00 535,5
.2021 GLP SRL T
Servicii de
interventie
Si
mentenanta
ctr. centrala D-D.S. 14 05.2021-
27 |36858/26.05| 26.05.2021 termica de SERVICES 3'1 1'2 2021 12000 14280,00 | 3570,00 1785 11856,1
.2021 . GROUP SRL B
la Caminul
pentru
persoane
varstnice
Furnizare de
Ctr. tipizate H.I.G 2.02.2021 -
28 | 8891/02.02.] 02.02.2021 pentru MUNTENIA 3'1 1'2 2021 27000 32130 18314,10
2021 cabinetele SRL B
de
Ctr. Furnizare SOFI 29.06.20214
29 |45172/29.06] 29.06.2021 |medicament| PRIMPHARM e 77669,46 | 85169,28 | 3930,21
31.12.2021
.2021 e SRL
Furnizare
scutece
Ctr. absorbante
TZMO 23.06.2021
30 |44023/23.06] 23.06.2021 pent-ru- ROMANIA |31.12.2021 29470 35069,30 559,78
.2021 adulti si
tampoane

urologice




CTT.

Subsecvent FURNIZARE
nr. 2 PRODUSE
/83135/29.1 ALIMENTAR 01.01-
31 5.2020 la 29.12.2020 E_PESTE SI GRANBIS 31.12.2021 503.722,01]|549.057,09( 35205,82 2546,24 599,5
acordul PRODUSE
cadru nr. DIN PESTE
2 ACLII’:I'\ 0.0\
Subsecvent FURNIZARE
nr. 2 PRODUSE
/83138/29.1 ALIMENTAR 01.01-
32 2.2020 la 29.12.2020 | E, FRUCTE GRANBIS : 811.687,50|884.739,38| 99722,36 5674,87 4349,54 2136,4
31.12.2021
acordul SI LEGUME
cadru nr. TRANSFORM
38284/07.07 ATE
e
Subsecvent
nr. 2
/83140/29.1 PRODUSE. 01.01-
33 2.2020 la 29.12.2020 ALIMENTAR GRANBIS 31.12.2021 384.360,00|418.952,40| 71541,18 3349,52 1883,52 732,48 2773,75
acordul
E, OUA
cadru nr.
57554/29.09
2020
Ctr.
Subsecvent
nr.2
iz wor
34 Zigfé)ulla 29.12.2020 ALIMENTAR AMARIEI G. PE 31.12.2021 929.436,38| #######|1142330,31 6990,8 1767,11 951,57
E, BACANIE
cadru nr.
40314/15.07
.2020
Ctr.
Subsecvent
nr.2
uizace wor
35 2.2020 la 29.12.2020 AMARIEI G. PE : 742.987,61]809.856,50(128751,61 13001,85 1525,46 313,92 1905,59 585,06
acordul LEGUME 31.12.2021
PROASPETE
cadru nr.
38279/07.07
.2020
Ctr.
S”bz‘:czv ent FURNIZARE
/83142/29.1 PROgDEUSE 01.01-
36 2.2020 la 29.12.2020 COFETARIE DBROGEA GR 31.12.2021 357.913,05(|390.125,22| 42646,85 3300,89 115,43 437,92 45,72
acordul ST
cadru nr.
59842/08.10 PATISERIE
.2020
Ctr.
Subsecvent
nr.2
/83136/29.1 FURNIZARE 01.01-
37 2.2020 la 29.12.2020 DBROGEA GR 655.956,00]714.992,04(144430,36 10467,91 1312,23 1202,92 106,14 5677,17
PAINE 31.12.2021
acordul
cadru nr.

50287/01.09
2020




38

Ctr.
Subsecvent
nr.2
/83134/29.1
2.2020la
acordul
cadru nr.
37258/02.07
.2020

29.12.2020

FURNIZARE
PRODUSE
LACTATE

OR TRADE IM

01.01-
31.12.2021

HUHHHHEH

HUHHHHEH

345669,27

22795,92

8788,93

237,9

5726,03

11556,47

39

Ctr.
Subsecvent
nr. 2
/83130/29.1
2.2020 la
acordul
cadru nr.
21967/09.04
.2020

29.12.2020

FURNIZARE
CARNE DE
MIEL

MATRA

01.01-
31.12.2021

11.558,80

12.599,09

8754,88

40

Ctr.
Subsecvent
nr. 2
/83125/29.1
2.2020 la
acordul
cadru nr.
24446/23.04
.2020

29.12.2020

FURNIZARE
CARNE DE
PUI

MATRA

01.01-
31.12.2021

389.339,20

424.380,27

46994,10

2003,42

2420,25

41

Ctr.
Subsecvent
nr. 2
/83126/29.1
2.2020 la
acordul
cadru nr.
24453/23.04
.2020

29.12.2020

FURNIZARE
CARNE DE
CURCAN

MATRA

01.01-
31.12.2021

267.303,80

291.361,15

34251,99

1935,90

523,20

42

Ctr.
Subsecvent
nr. 2
/83124/29.1
2.2020 la
acordul
cadru nr.
24436/23.04
.2020

29.12.2020

FURNIZARE
CARNE DE
BOVINE

MATRA

01.01-
31.12.2021

204.393,30

222.788,70

31007,49

1858,45

43

Ctr.
Subsecvent
nr. 2
/83127/29.1
2.2020 la
acordul
cadru nr.
24468/23.04
.2020

29.12.2020

FURNIZARE
MEZELURI

MATRA

01.01-
31.12.2021

HUHHFHHEH

HUHHFHHEH

206058,91

23871,17

1416,78

10928,35

44

Ctr.
Subsecvent
nr.2
/83123/29.1
2.2020 la
acordul
cadru nr.
24420/23.04
2020

29.12.2020

FURNIZARE
CARNE DE
PORC

MATRA

01.01-
31.12.2021

651.026,30

709.618,67

46503,45

4834,96

1137,96




Ctr.

Subsecvent
nr.2 FURNIZARE
/83129/29.1 PRODUSE 01.01-
45 2.2020la | 29.12.2020 | ALIMENTAR MATRA X 59.893,83 | 65.284,28 | 11079,11 642,01 124,26
31.12.2021
acordul E,
cadru nr. CONSERVE
24504/23.04
.2020
Ctr. Servicii C.M.I. DR. 20.05.20214
46 |35072/20.05| 20.05.2021 | medicale de| IORDACHI 31'12'2021 16000 16000 4000,00 2000
.2021 psihiatrie IRINA B
Servicii CENTRUL DE
Ctr. . DIAGNOSTIC
47 |35066/20.05| 20.05.2021 ng;:?:ieed_e SI g?gg;g;i 12000 12000 | 3000,00 1500
.2021 gerontolo TRATAMENT B
9 9 ELIO
Servicii
medicale CMI 20.05.2021-
48 | Ctr. 35067 | 20.05.2021 | specializate | PALAGHIU e 16000 16000 4000,00 2000
31.12.2021
de IULIANA
stomatologi
CABINET
Ctr Servicii MEDICAL
X medicale | DR. COMSA | 28.05.2021
49 3506200/225.05 28.05.2021 medicina RODICA 31.12.2021 19200 19200 4800,00 2400
) generala MIHAELA
SR
Servicii
medicale de
ctr. recuperare P.F.I ZAINEA 20.05.2021+
50 [35062/20.05| 20.05.2021 meZicina’ RAMONA - 31'12'2021 12000 12000 1500,00 1500
.2021 . . MIHAELA e
fizica si
balneologie
Furnizare/pr
e,
RAJA S.A. Durata
51 Ctr. 809C | 02.05.2016 _ de CONSTANTA | nedetermin 179.600,21| 213724,25 |151548,04 325,73 16320,6
alimentare
) ata
cu apa si de
canalizare
Contract de
52 | Ctr.66970 | 09.11.2020 | "trizare | TINMAR H 5620-15.05| 268436,97 | 319439,99 |198517,66 31095,46
energie |ENERGY S.A.
electrica
FUrnizarea
reglementat
a a gazelor
conaumtor 5.05.2016 -
. . ENGIE Durata
53 fr. 300732321 05.05.2016 | i casnici pt. ROMANIA SA| nedetermin 7688,55 9149,37 7360,68
locul de
ata
consum
Cantina de

ajutor social

Dalazi




FurniZarca
reglementat

a a gazelor 29.04.2026
J ENGIE Durata
54 fr. 300732203 29.04.2016 | naturale Ia_ ROMANIA SA| nedetermin 92010,83 | 109492,89 | 72003,73 1302,26
consumatori
. - ata
i casnici pt.
CoRtFaR e UT.U5.Z016
B furnizare a RADET Durata
55 [tr. Nr. B 763] 06.05.2016 energiei CONSTANTA | nedetermin 208935,41| 248633,14 |224857,05 1205,98
tormicao ata
Act. Ad. Prestarea
agizias S| oy 11042017
56 ’ 27.03.2017 . HOLDING . 170152,96| 202482,02 ({161721,07 3993,3 17872,07
ctr. salubrizare SRL nedetermin
12837/27.03 a ata
.2017 localitatilor
Act ad. Inchirierea
17843/5.03. in scopul 12.03.2020
AzccizAld; 05.03.2021; | desfasurarii RUVAL 11.03.2021 23E5jr90’/40 23E5jr90’/40
57 14378/2.03. 02.03.2020; | activitatii - INVEST SRL ; 114789,20 | 114789,20 67363,64 9654,86
12.03.2007; Club 12.03.2021 . .
2020; la ctr. Persoane 11.03.2022| & Lei
32550/12.03 Varstnice e
.2007
Act ad. Inchirierea
e o,
Act Ac; 05.03.2021; activitatii - RUVAL 11.03.2021
58 14378/2 '03 02.03.2020; Club ; 22994,28 503,93
93-112.03.2007; INVESTSRL {15 03.2021
2020; la ctr. Persoane 11.03.2022
32550/12.03 Varstnice - T
.2007 UTILITATI
Ctr. L PUFLEANU 40800 40800
59 [34912/19.06 19.06.2020 I”iil:‘:)rl')?lre IOTTA 1198'%66'22%222 Euro/19887|Euro/19887|116930,93| 16722
.2020 MARIO e 5,52 Lei * | 5,52 Lei *
Ctr. iri PUFLEANU
Inchiriere 19.06.2020
60 [34912/19.06| 19.06.2020 imobil - IOTTA 13544,39 234,18
18.06.2021
.2020 UTILITATI MARIO
Act. Inchirierea
Ad.26934/13 in scopul
17118 17118
.04.2021 13.04.2021 | desfasurarii 14.04.2021
61 Ctr. 14.04.2008; | activitatii - P2OROY MARY13.04.2022 E“;%/f:ffg E“;%/f:ffg 25057,73 | 7016
59056/14.04 Club ! !
.2008 Persoane
Inchirierea
Act. in scopul
Ad.26934/13 desfasurarii
.04.2021 13.04.2021 | activitatii - 14.04.2021
62 Ctr. 14.04.2008; Club PDOROV MAR 13.04.2022 11870,50 464,23
59056/14.04 Persoane
.2008 Varstnice -

UTILITATI




Inchiriere

spatiu
Act. Ad. comercial in
13505/17.02 ) scopul 12000 12000
63 |.2021 la Ctr. éi'gg'ggi;f desfasurarii RONACHE CAN ;.80(3).22%;2- Euro/58492|Euro/58492| 40863,27 | 4918
8556/1.03.2 T "| activitatii - T ,80 Lei * ,80 Lei *
017 Club
Persoane
Varstnice
INCTIriere
Act. Ad. spatiu
13505/17.02 .| comercial in
64 |.2021 la Ctr. ézggigf; scopul  RONACHE CAN 25036'22(2’322' 5743,64 223,26
8556/1.03.2 e "| desfasurarii e
017 activitatii -
Cliah
Inchiriere
6560/ imotiles | FunEAT
estinatia
65 | (08:20201a | 14.08.2020 | = i | cuLturaL |12:08:2020 15 o8400|Eure/28490(167335,27 11590,23
ctr. 14.08.2018 ) 14.08.2021 % %
38675/14.08 c!ep02|t ISLAMIC 3,81 Lei 3,81 Lei
alimentar |ISLAMUL AZI
.2018
central
Inchiriere
Act Ad. 5 imobil cu FUNDATIA
nr.46960/14 destinatia CENTRUL
.08.2020 la | 14.08.2018 cresa si 15.08.2020
66 ctr. 14.08.2020 depozit CULTURAL 14.08.2021 30598,15 1291,27
38675/14.08 alimentar | ISLAMIC
.2018 central ISLAMUL AZI
UTILITATI
Act. Ad
13038/16.02 Inchiriere 42840
o S.C.M. 36000
.2021 16.02.2021 | spatiului cu . . 20.02.2021+ Euro/
67 ctr. 19.02.2018 | destinatia | _oorla [19.02.2022 |570/17547) 208819,30 | 12248540 17558,69
8955/19.02. depozit ! Lei*
2018
Folosinta
gratuita de
catre
comodatar
cu
destinatia
"Centrul
pentru
Ctr. fafaerasg:;sst SAMMARINA
68 | Comodat nr.| 10.04.2019 ) .| IMOBILIARE | 01.05.2024 38950,34 1335,57
21309 Sf. Filofteia SA
B-ul I.C.
Bratianu
nr.17, et.1,
Complex
Comercial
"Doi
Cocosi",
Constanta -

UTILITATI




Contract de Pe durata
comodat - executarii
Folosinta o .
) lucrarilor de
gratuita de N
catre SCOALA reabilitare,
-| GIMNAZIALA | modernizar
69 |08545/3.12.9 02.03.2020 |cOModatar _ 30662,06 514,88
Scoala nr 6 N. e si
Gimnaziala | 7ITyLESCU |mansardare
nr.6, Aleea .
. a Cresei 1,
Cameliei
nr.2 - etaj II Str.
—Lnart_ial - Adamclisi
o :rzstlirc])aal 12843,96
ctr. aEtovehicuI PREMIUM 14 112017 - Euro/
70 |LS01685/31.| 31.10.2017 (drept de LEASING 3'0 1'1 2021 63232,10 | 37100,16 5319,19
10.2017 folosi':r’]ta ¢ SRL i Lei *(curs
: BNR + 1%)
posesie)
Act. Inchiriere
Aditional spatiu cu
6/15623/25. alta ) 1294,2 1540,10
71 02.2021 25.02.2021 |destinatie in EOANE'II'?AIZ'I'PA ;10122(2)321 Euro/6308, | Euro/7507,| 3855,00
la ctr. 04.05.2016 afara de e 45 Lei* 06 Lei *
240/4.05.20 aceea de
16 locuinta
prestan
ctr. servicii in ACESO 05.02-
72 |10479/05.02| 05.02.2021 | procesul de MEDICAL : 39600,00 | 39600,00 7200,00
. 31.12.2021
.2021 vaccinare SRL
“HRITE
ctr servicii in
procesul de | GEO FIZIO 05.02-
73 1022230/;)15.02 05.02.2021 vaccinare | cLINIC SRL |31.12.2021 118800,00( 118800,00 | 31860,00
) impotriva
CONVIDDN
prestari
ctr. semcnl ig CMIDR 1 16.03.2021
74 |21103/19.03| 19.03.2021 | P73 € popa ziTTA | 2777272721 50760,00 | 50760,00 | 8100,00
5021 vaccinare 31.12.2021
’ impotriva ROZALIA
COVID-21
prestar
Ctr servicii in
75 |16501/1.03.] 01.03.2021 [ Pocesu de |\ va MED [2021-31.12.] 86400,00 | 86400,00 | 31410,00
2021 vaccinare
impotriva
COV/ID DA
prestarT
cir servicii in CMI
: TUDORAN
76 [21922/23.03| 23.03.2021 | Procesul de .2021-31.12| 78120,00 | 78120,00 | 10080,00
2021 vaccinare IULIA
|mp0tr|va VALERIA
COV/ID D1
presuari
Ctr servicii in
) PFI STOLERU
77 | 16498/1.03. | 01.03.2021 | Procesul de 2021-31.12.| 178200,00 | 178200,00 | 51840,00
2021 vaccinare BOGDAN
impotriva
COVIDDA
prestari
ctr. serviciiI i(r; CMI DR
78 |28743/21.04| 21.04.2021 | P74 9€ | bopA ELENA|.04-31.12.2d 172800,00 | 172800,00 | 14940,00
01 vaccinare VIVIANA
) impotriva

COVID-19




prestari
servicii in

Ctr. IOANA
79 [28988/21.04| 21.04.2021 | PV 9€ | \EROMEDI [04 - 31.12.2{ 81000,00 | 81000,00 | 8640,00
2021 vaccinare
) impotriva CAL
COVID-19
prestari
servicii in
PFI LOGHIN
go |24676/02/041 45 142021 | procesul de .04-31.12.2¢ 120960,00 | 120960,00 | 17280,00
/2021 ) EMILIA
vaccinare
impotriva
prestari
servicii in CABINET
g1 [22008/24:03| 54 03,2021 | Procest de | penTAR DR [ 03-31.12.29 145800,00 | 145800,00 | 29430,00
.2021 vaccinare
impotriva | DROGEANU
COVID-19
prestari
servicii in
29209/22.04 procesul de | CMI GRASU i
82 o 22.04.2021 | P20 P T pELA [04731:12:20 195210,00 | 195210,00 | 16830,00
impotriva
COVID-19
prestari
servicii in
MON ELI
g3 [22045/24.03| 5, 43 5021 | Procesul de .03-31.12.20d 120960,00 | 120960,00 | 17370,00
.2021 vaccinare MEDICAL
impotriva
COVID-19
prestari
servicii in CMI DR
ga |22216/24.031 54 032021 | Procesuldel  caljia  |04-31.12.29 102060,00 | 102060,00 | 5580,00
.2021 vaccinare
impotriva CAMEL
COVID-19
prestart
servicii in CMI DR
g5 |23°38/30.03] 54 3 5021 | Procesulde |\ coiaE |04-31.12.29 40500,00 | 40500,00 | 4860,00
.2021 vaccinare
impotriva AURELIA
COV/ID 10
prestarl
servicii in CMI DR
g [22062/05:04) (5 4 5021 | PrOcesUlde | pn TesiU | 04-31.12.2d 81000,00 | 81000,00 | 10980,00
.2021 vaccinare
impotriva CRISTIAN
COoVIiD-19
prestari
servicii in
24364/01.04 procesul de | CMI DR POPI i
87 o1 01.04.2021 | PP 1™ L paieLs [04731-12:20 81000,00 | 81000,00 | 12780,00
impotriva
COVID-19
presarnt
servicii in CMI
gg |28723/21.041 51 042021 | Procesul de | papucanU |04-31.12.29 86400,00 | 86400,00 | 8190,00
.2021 vaccinare SILVIA

impotriva
ala\ViinYisYa)




prestari
servicii in

CMI DR

31015/04.05
89 5021 04.05.2021

PTESTart
servicii de
imprimare

proce;ul de SUSLI
vaccinare
impotriva OSMAN
COVID-21

.05-31.12.2(0 115200,00

115200,00

10170,00

CTR 26729/
90 12.04.2021 12.04.2021

91 Ctr.

26.04.2021

Si

tii si

asigurarea
functionalita

securitatii
tichetelor
valorice,

precum si
distribuirea

acactnra 1o

Furnizare

12.04.2021

UP ROMANIA 31.12.2021

26.04.2021+

HUEHHHHEH

HUEHHHHEH

HHHHHHH ]

1E+06

servicii de |CERTSIGN SA
certificare

25.04.2022

95,00

113,05

113,05




